
2025

Nr. Kodet CPV Fondi Limit

Lloji i 

Procedures 

se Prokurimit

Vlera e 

kontratës

Data e zhvillimit 

te procedures 

se prokurimit

Operatori Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e 

Publikimit

Data e 

lidhjes se 

kontrates

Data e 

perfundimit  

kontrates

Modifiku

ar

1
 Aparate për transmetim 

televiziv
15326.00 14000.00 Deni Gurabardhi L61509003L

02/04/2025 

11:29 AM
JO

2  Struktura të ndryshme 99900.00 89800.00 Sulejman Vogli M31614017H
02/04/2025 

11:26 AM
JO

200000.00
Purchase 

Tickets
223000.00

05/03/2025 

04:00 PM

AMADEUS TRAWELL 

AND TOURS  
K31528061N

05/03/2025 

11:55 AM
JO

300000.00
Purchase 

Tickets
84000.00

31/01/2025 

12:00 PM

AMADEUS TRAWELL 

AND TOURS  
K31528061N

31/12/2024 

10:31 AM
JO

4  Kartat e biznesit 99167.00 94500.00 RUDINA HOXHA  K81311017J
02/04/2025 

11:28 AM
JO

5
 Dosje, Kuti magazinimi 

dokumentesh
97667.00 96500.00 LIBRARI DYRRAHU L91418502J

02/04/2025 

11:23 AM
JO

6
 Marrje me qira e veturave të 

pasagjerëve me shofer
828500.00 Small Value 748800.00

15/01/2025 

12:30 PM

ODISEA TRAVEL & RENT 

CAR 
K91603004R

14/01/2025 

11:14 AM
JO

7
 Ekrane vizualizimi të sheshta, 

Ekrane
300000.00 Small Value 160000.00

25/02/2025 

12:00 PM
Vebian Muçaj L52222034F

21/02/2025 

10:24 AM
JO

8  Lyerje 549600.00 Open Local 549600.00
06/01/2025 

12:00 AM
INA  J61814009W

10/02/2025 

02:17 PM
JO

9  Shërbime printimi 1000000.00 Small Value 789800.00
07/02/2025 

02:00 PM
"F & M Reklama" L31716006E

05/02/2025 

01:36 PM
PO

10
 Shërbime të akomodimit në 

hotele
220000.00 Small Value 219500.00

21/02/2025 

11:30 AM

ODISEA TRAVEL & 

TOURS  
K31611085A

30/12/2024 

01:09 PM
JO

11
 Transportuesi të ngarkesave, 

Vinça
97233.00 95000.00 Enelda Rexhepi M41504022O

02/04/2025 

11:25 AM
JO

12  Shërbime katering 1000000.00 Small Value 680000.00
04/02/2025 

02:00 PM

HIST - High Informatics 

Solutions Technology 
L51819002P

29/01/2025 

02:42 PM
JO

13  Shërbime të përkthimit 400000.00 Small Value 370000.00
04/02/2025 

10:00 AM

COSMOS 

TRANSLATIONS & 
L01731002V

30/12/2024 

01:09 PM
JO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Për vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:
Agjencia per Dialog dhe Bashkeqeverisje

Objekti i Prokurimit
Kategoria e 

Kontratës

Blerja e dy pajisjeve aparat DGA Pa Kategori

Blerja e dy rampave Pa Kategori

3 Blerje e biletave te transportit ajror  Shërbime të transportit ajror Pa Kategori

Blerje e kartevizitave Pa Kategori

Blerje e kutive te arkives dhe 

dosjeve
Pa Kategori

Marrje me qira e dy automjeteve Klasike

Marrje me qira e led-walleve Klasike

Minikontrate 4: lyerje e mjediseve Klasike

Realizimi i printimeve te 

materialeve te ekspozites
Klasike

Sherbime te perkthimit Klasike

Sherbim akomodimi ne hotel Klasike

Sherbim i mjetit me vinc per 

transport dhe te tjera sherbime te 
Pa Kategori

Sherbime te kateringut per evente Klasike

 5/21/2025 10:37:41 AM


